
Rohrbach - Herxheim - Hayna - Kandel
BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig von 01.07. bis 31.12.2024

Montag - Freitag
Fahrt 101 103 205 305 107 109 211 113 215 117 219 129 221 319 123 125 127

Beschränkungen st sf st st st st sf

Fahrzeugtyp KB A KB A KB A KB A KB A KB A SL B KB A SL B KB A KB A KB A SL B KB A KB A KB A KB A

Hinweise H H H H H H H H H H H H H H H H H

540 von Bad Bergzabern von 05:31 06:51 07:41 08:41 09:41 11:41 13:41 15:41 15:41 16:41 17:41 19:41
553 von Rülzheim von 06:49 07:38 08:38 09:38 11:38 13:38 15:38 15:38 16:38 17:38 19:38
558 von Landau von st 13:40
Rohrbach Landauer Straße 05:33 06:53 07:39 07:43 08:43 09:43 11:43 13:43 15:43 15:43 16:43 17:43 19:43
Rohrbach Raiffeisen 05:34 06:54 07:40 07:44 08:44 09:44 11:44 13:44 15:44 15:44 16:44 17:44 19:44
Rohrbach Dorfgemeinschaftshaus (DRK) 05:35 06:55 07:41 07:45 08:45 09:45 11:45 13:45 15:45 15:45 16:45 17:45 19:45
Rohrbach Südpfalzcenter 05:36 06:56 07:42 07:46 08:46 09:46 11:46 13:46 15:46 15:46 16:46 17:46 19:46
RB51 von Landau von 05:43 07:48 07:48 08:46 09:46 11:46 13:46 15:46 15:46 16:46 17:46 19:46
Rohrbach Bahnhof 05:38

05:48 06:58 07:44
07:53

07:48
07:53

08:48
08:50

09:48
09:50

11:48
11:50

13:48
13:50

15:48
15:50

15:48
15:50

16:48
16:50

17:48
17:50

19:48
19:50

Herxheim Gewerbepark West 05:52 07:02 07:57 07:57 08:54 09:54 11:54 13:54 15:54 15:54 16:54 17:54 19:54
Herxheim Südring 05:54 07:04 07:59 07:59 08:56 09:56 11:56 13:56 15:56 15:56 16:56 17:56 19:56
Herxheim Schulzentrum 05:55 07:05 08:00 08:00 08:57 09:57 11:57 13:57 15:57 15:25 15:58 15:57 16:57 17:57 19:57
Herxheim Bonifatiusstraße 05:56 07:06 08:01 08:01 08:58 09:58 11:58 13:58 15:58 15:26 15:59 15:58 16:58 17:58 19:58
Herxheim Grundschule 15:59 16:01
559 nach Herxheim nach 1 16:00
555 von Landau von 07:53 07:53
557 von Hördt von st 07:05
557 von Neupotz von st 07:02
Herxheim Kirche/Museum 05:57 07:07 08:02 08:02 08:59 09:59 11:59 13:59 15:27 16:04 15:59 16:59 17:59 19:59
555 nach Landau nach 06:03 08:03 08:03
555 nach Rheinzabern nach 07:13
Herxheim Habertsgasse 05:57 07:07 08:02 08:02 08:59 09:59 11:59 13:59 15:27 16:04 15:59 16:59 17:59 19:59
Herxheim Unteres Kreuz 05:58 07:08 08:03 08:03 09:00 10:00 12:00 14:00 15:28 16:05 16:00 17:00 18:00 20:00
Herxheim Untere Hauptstraße 05:59 07:09 08:04 08:04 09:01 10:01 12:01 14:01 15:29 16:06 16:01 17:01 18:01 20:01
Herxheim Im Riegel 06:00 07:10 08:05 08:05 09:02 10:02 12:02 14:02 15:30 16:07 16:02 17:02 18:02 20:02
Herxheim REHA-Zentrum 06:02 07:12 08:07 08:07 09:04 10:04 12:04 14:04 15:32 16:09 16:04 17:04 18:04 20:04
Herxheim Am Kleinwald 06:03 07:13 08:08 08:08 09:05 10:05 12:05 14:05 15:33 16:10 16:05 17:05 18:05 20:05
Herxheim Siedlungsstraße 06:03 07:13 08:08 08:08 09:05 10:05 12:05 14:05 15:33 16:10 16:05 17:05 18:05 20:05
Herxheim Freibad 06:04 07:14 08:09 08:09 09:06 10:06 12:06 14:06 15:34 16:11 16:06 17:06 18:06 20:06
Herxheim Grundschule 11:55 12:55
Herxheim Nordring 11:59 12:59
Herxheim Hugo-Ball-Platz 12:00 13:00
Herxheim Westring 12:02 13:02
Herxheim Schulzentrum 13:09
Herxheim Luitpoldstraße 13:12
Hayna Im Geiersching 06:07 07:17 08:12 08:12 10:09 12:08 12:09 13:14 14:09 15:37 16:14 16:09 17:09 18:09 20:09
Hayna Rathaus 06:08 07:18 08:13 08:13 10:10 12:09 12:10 13:15 14:10 15:38 16:15 16:10 17:10 18:10 20:10
Hayna Ringstraße 12:10 15:39
Hayna Erlenbacher Straße 15:40
Hayna Erlenbacher Straße 06:09 07:19 08:14 08:14 10:11 12:11 13:16 14:11 16:16 16:11 17:11 18:11 20:11
Erlenbach Schule 06:11 07:21 08:16 08:16 10:13 12:13 13:18 14:13 16:18 16:13 17:13 18:13 20:13
Minderslachen Industriestraße 06:13 07:23 08:18 08:18 10:15 12:15 13:20 14:15 16:20 16:15 17:15 18:15 20:15
Minderslachen Brehmstraße 06:14 07:24 08:19 08:19 10:16 12:16 13:21 14:16 16:21 16:16 17:16 18:16 20:16
Kandel Zeppelinstraße 06:16 07:26 08:21 08:21 10:18 12:18 13:24 14:18 16:23 16:18 17:18 18:18 20:18
Kandel Krankenhaus 06:18 07:28 08:23 08:23 10:20 12:20 13:26 14:20 16:25 16:20 17:20 18:20 20:20
Kandel Bahnhof 06:21 07:31 08:26 08:26 10:23 12:23 13:30 14:23 16:28 16:23 17:23 18:23 20:23

H Hetzler Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 554 auf 559 notwendig
Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 553 auf 554 notwendig st an Schultagen sf an schulfreien Tagen

1 Mo-Do KB A KB A SL B SL B

Rüdiger John



Kandel - Hayna - Herxheim - Rohrbach
BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig von 01.07. bis 31.12.2024

Montag - Freitag
Fahrt 102 104 206 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126

Beschränkungen st

Fahrzeugtyp KB A KB A SL B KB A KB A KB A KB A KB A KB A KB A KB A KB A KB A

Hinweise H H H H H H H H H H H H H

RE6 von Karlsruhe von 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:23 20:23
RE6 von Landau von 07:28
Kandel Bahnhof 06:33 07:08 07:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:33 20:33
Kandel Krankenhaus 06:36 07:11 07:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 17:36 18:36 20:36
Kandel Zeppelinstraße 06:38 07:13 07:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38 20:38
Minderslachen Brehmstraße 06:40 07:15 07:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40 20:40
546 von Winden von 16:34
Minderslachen Industriestraße 06:41 07:16 07:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41 20:41
Erlenbach Schule 06:43 07:18 07:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43 20:43
Hayna Erlenbacher Straße 05:45 06:45 07:20 07:45 08:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45
Hayna Rathaus 05:46 06:46 07:21 07:46 08:46 10:46 12:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46
Hayna Im Geiersching 05:47 06:47 07:22 07:47 08:47 10:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47
Herxheim Luitpoldstraße 07:24
Herxheim Schulzentrum 07:26
Herxheim Freibad 05:49 06:49 07:49 08:49 10:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49
Herxheim Siedlungsstraße 05:50 06:50 07:50 08:50 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50
Herxheim Am Kleinwald 05:51 06:51 07:51 08:51 10:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51
Herxheim REHA-Zentrum 05:52 06:52 07:52 08:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52
Herxheim Im Riegel 05:54 06:54 07:54 08:54 10:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54
Herxheim Untere Hauptstraße 05:55 06:55 07:55 08:55 10:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55
Herxheim Unteres Kreuz 05:56 06:56 07:56 08:56 10:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56
555 von Landau von 06:53 07:53 08:53 10:53 12:53
Herxheim Kirche/Museum 05:57 06:57 07:57 08:57 10:57 12:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57
555 nach Landau nach 06:03 07:03 08:03 09:03 11:03 13:03
557 nach Landau nach st 07:02 st 13:04
Herxheim Bonifatiusstraße 05:58 06:58 07:58 08:58 10:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58
Herxheim Schulzentrum 05:59 06:59 07:59 08:59 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59
Herxheim Südring 06:00 07:00 08:00 09:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00
Herxheim Gewerbepark West 06:02 07:02 08:02 09:02 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02
Rohrbach Bahnhof 06:06 07:06 08:06 09:06 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06
Rohrbach Südpfalzcenter 06:09 07:09 08:09 09:09 11:09 13:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09
Rohrbach Dorfgemeinschaftshaus (DRK) 06:10 07:10 08:10 09:10 11:10 13:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10
Rohrbach Raiffeisen 06:11 07:11 08:11 09:11 11:11 13:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11
Rohrbach Landauer Straße 06:12 07:12 08:12 09:12 11:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12
553 nach Herxheim nach 21:17
553 nach Rülzheim nach 06:17 07:17 08:17 09:17 11:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

H Hetzler Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 554 auf 553 notwendig st an Schultagen
KB A KB A SL B SL B

Rüdiger John



Rohrbach - Herxheim - Hayna - Kandel
BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig von 01.07. bis 31.12.2024

Samstag
Fahrt 501 505 509 513 517 521 525

Fahrzeugtyp KB A KB A KB A KB A KB A KB A KB A

Hinweise H H H H H H H

553 von Rülzheim von 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Rohrbach Landauer Straße 06:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Rohrbach Raiffeisen 06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Rohrbach Dorfgemeinschaftshaus (DRK) 06:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Rohrbach Südpfalzcenter 06:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
RB51 von Karlsruhe von 06:47
RB51 von Landau von 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Rohrbach Bahnhof 06:42

06:50
08:42
08:50

10:42
10:50

12:42
12:50

14:42
14:50

16:42
16:50

18:42
18:50

Herxheim Gewerbepark West 06:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Herxheim Südring 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
Herxheim Schulzentrum 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
Herxheim Bonifatiusstraße 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
Herxheim Kirche/Museum 06:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
Herxheim Habertsgasse 06:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
Herxheim Unteres Kreuz 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
Herxheim Untere Hauptstraße 07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
Herxheim Im Riegel 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
Herxheim REHA-Zentrum 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
Herxheim Am Kleinwald 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Herxheim Siedlungsstraße 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Herxheim Freibad 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
Hayna Im Geiersching 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Hayna Rathaus 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Hayna Erlenbacher Straße 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Erlenbach Schule 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
Minderslachen Industriestraße 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
Minderslachen Brehmstraße 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
Kandel Zeppelinstraße 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Kandel Krankenhaus 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Kandel Bahnhof 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

H Hetzler Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 553 auf 554 notwendig KB A KB A

Rüdiger John



Kandel - Hayna - Herxheim - Rohrbach
BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig von 01.07. bis 31.12.2024

Samstag
Fahrt 502 506 510 514 518 522 526

Fahrzeugtyp KB A KB A KB A KB A KB A KB A KB A

Hinweise H H H H H H H

RE6 von Karlsruhe von 09:23 11:23 13:24 15:23 17:23 19:23
Kandel Bahnhof 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
Kandel Krankenhaus 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
Kandel Zeppelinstraße 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
Minderslachen Brehmstraße 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
Minderslachen Industriestraße 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
Erlenbach Schule 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
Hayna Erlenbacher Straße 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Hayna Rathaus 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Hayna Im Geiersching 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
Herxheim Freibad 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
Herxheim Siedlungsstraße 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
Herxheim Am Kleinwald 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
Herxheim REHA-Zentrum 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
Herxheim Im Riegel 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
Herxheim Untere Hauptstraße 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
Herxheim Unteres Kreuz 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
Herxheim Kirche/Museum 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
Herxheim Bonifatiusstraße 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
Herxheim Schulzentrum 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
Herxheim Südring 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
Herxheim Gewerbepark West 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
Rohrbach Bahnhof 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
Rohrbach Südpfalzcenter 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
Rohrbach Dorfgemeinschaftshaus (DRK) 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
Rohrbach Raiffeisen 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
Rohrbach Landauer Straße 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
553 nach Herxheim nach 20:17
553 nach Rülzheim nach 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

H Hetzler Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 554 auf 553 notwendig KB A KB A

Rüdiger John



Rohrbach - Herxheim - Hayna - Kandel
BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig von 01.07. bis 31.12.2024

Sonn- und Feiertag
Fahrt 703 707 711 715 719 723

Fahrzeugtyp KB A KB A KB A KB A KB A KB A

Hinweise H H H H H H

553 von Rülzheim von 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Rohrbach Landauer Straße 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Rohrbach Raiffeisen 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Rohrbach Dorfgemeinschaftshaus (DRK) 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Rohrbach Südpfalzcenter 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
RB51 von Landau von 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Rohrbach Bahnhof 08:42

08:50
10:42
10:50

12:42
12:50

14:42
14:50

16:42
16:50

18:42
18:50

Herxheim Gewerbepark West 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Herxheim Südring 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
Herxheim Schulzentrum 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
Herxheim Bonifatiusstraße 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
Herxheim Kirche/Museum 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
Herxheim Habertsgasse 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
Herxheim Unteres Kreuz 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
Herxheim Untere Hauptstraße 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
Herxheim Im Riegel 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
Herxheim REHA-Zentrum 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
Herxheim Am Kleinwald 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Herxheim Siedlungsstraße 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Herxheim Freibad 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
Hayna Im Geiersching 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Hayna Rathaus 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Hayna Erlenbacher Straße 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Erlenbach Schule 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
Minderslachen Industriestraße 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
Minderslachen Brehmstraße 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
Kandel Zeppelinstraße 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Kandel Krankenhaus 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Kandel Bahnhof 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

H Hetzler nicht an Heiligabend und Silvester Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 553 auf 554 notwendig
KB A KB A

Rüdiger John



Kandel - Hayna - Herxheim - Rohrbach
BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig von 01.07. bis 31.12.2024

Sonn- und Feiertag
Fahrt 728 704 708 712 716 720 724

Fahrzeugtyp KB A KB A KB A KB A KB A KB A KB A

Hinweise H H H H H H H

RE6 von Karlsruhe von 09:23 11:23 13:24 15:23 17:23 19:23
Kandel Bahnhof 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
Kandel Krankenhaus 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
Kandel Zeppelinstraße 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
Minderslachen Brehmstraße 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
Minderslachen Industriestraße 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
Erlenbach Schule 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
Hayna Erlenbacher Straße 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Hayna Rathaus 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Hayna Im Geiersching 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
Herxheim Freibad 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
Herxheim Siedlungsstraße 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
Herxheim Am Kleinwald 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
Herxheim REHA-Zentrum 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
Herxheim Im Riegel 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
Herxheim Untere Hauptstraße 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
Herxheim Unteres Kreuz 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
Herxheim Kirche/Museum 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
Herxheim Bonifatiusstraße 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
Herxheim Schulzentrum 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
Herxheim Südring 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
Herxheim Gewerbepark West 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
Rohrbach Bahnhof 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
Rohrbach Dorfgemeinschaftshaus (DRK) 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
Rohrbach Raiffeisen 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
Rohrbach Landauer Straße 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
553 nach Herxheim nach 20:09
553 nach Rülzheim nach 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09

H Hetzler nicht an Heiligabend und Silvester Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 554 auf 553 notwendig
KB A KB A

Rüdiger John


